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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmm Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sayın Murat

Kurum tarafından Anayasanm 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri

gereğince yazılı olarak cevaplandmlmasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Sayıştay 2023 Denetim Raporlarında Sayıştay denetçileri, Kocaeli Büyükşehir

Belediyesini de inceledi. Raporda, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin 6 mali, 29 mali olmayan
usule uygun olmayan bulgu paylaşıldı. Dikkat çekici bulgularm yer aldığı raporda

“Taşmmazlarm Kamu Kurum ve Kuruluşlan Dışında Özel Hukuk Tüzel Kişilerine Tahsis

Edilmesi” usulsüz bulunan işlemler arasına girdi. Belediye mülkiyetindeki bazı taşmmazlarm

kamu kurum ve kuruluşlan dışında özel hukuk tüzel kişilerine tahsis edildiği görüldü. Yapılan

incelemede çeşitli demek, vakıf ve spor kulüplerine tahsis edildiği anlaşıldı. Kocaeli

Büyükşehir, cevabmda “Ortak proje” kapsamında bu tahsisleri yaptığım belirtti. Ancak

Sayıştay, bunu da usulsüz gördü. Raporda şu ifadeler yer aldı: “Kamu idaresi her ne kadar

cevabmda ilgili taşınmazlar ortak hizmet projesi kapsamında demek ve vakıflann kullanımına

sunduğu ve tahsis yapmadığı belirtilmiş olsa da yapılan bu taşınmaz kullandırma işlemleri ilgili
kumluşlara yapılan birer tahsis niteliğindedir. Kamu yararına çalışan demekler. Bakanlar

Kumlu’nca vergi muafiyeti tanınmış vakıflar ve 7/6/2005 tarihli ve 5362 sayılı Esnaf ve

Sanatkârlar Meslek Kuruluşlan Kanunu kapsamına giren meslek odalan ile belediye ortak

hizmet projeleri gerçekleştirebilecek diğer demek ve vakıflar ile gerçekleştirilecek ortak hizmet

projelerinde mahallin mülki idari amirinin onayı gerekecektir. Ancak bu ortak hizmet projesi

kapsamında belediyenin taşınmazının her ne gerekçe ile olursa olsun bir demek veya vakfa

bedelsiz tahsis edilmesi mümkün değildir. Sonuç olarak, yukanda ifade edilen mevzuat

hükümleri çerçevesinde kamu kurum ve kumluşu niteliğinde olmayan gerçek kişilere taşınmaz

tahsis imkâm bulunmayıp, yapılan tahsis işlemlerinin iptal edilmesi gerekmektedir.

Bu bağlamda;

1) Kocaeli Büyükşehir Belediyesi hangi demeklere ve vakıflara taşınmazlarım bedelsiz tahsis
etmiştir?

2) Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin demek ve vakıflara bedelsiz tahsis ettiği taşınmazlardan
dolayı son 5 yılda ne kadarhk bir kamu zararı oluşmuştur?

3) Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin bedelsiz tahsis ettiği taşınmazların geriye dönük kira
bedellerinin alınması ve işgalcilerin taşınmazlardan çıkarılması için bakanlık olarak
yaptığımz çalışmalar nelerdir?
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